Produktdatenblatt
KYA16NH2
Technische Änderungen vorbehalten
Durchgangsklemme 16mm²-Neutral,  800V-76A,  2 Anschlüsse,  Stecktechnik
Reihenklemme für Verteiler/Schrank auf einer DIN-Hutschiene.
Technische Merkmale
Architektur
Montageart DIN-Schiene
Strom
Nennstrom 76 A
Werkstoff
Farbe blau
Farbe blau
Werkstoff Polyamid   (PA)
Abmessungen
Tiefe installiertes Produkt 12 mm
Höhe installiertes Produkt 50,5 mm
Breite installiertes Produkt 79,1 mm
Anschluss
Anschlussquerschnitt bei flexiblem Leiter 0,2 - 16mm²
Anschlussquerschnitt bei starrem Leiter 0,2 - 10mm²
Anschlussart Stecktechnik
Normen
Europäische Direktive WEEE betroffen
KYA16NH2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)